

24 mai 1966

BUREAUX INTERNATIONAUX  
RÉUNIS POUR LA PROTECTION  
DE LA PROPRIÉTÉ INTELLECTUELLE  
GENÈVE, SUISSE

# BIRPI

UNITED INTERNATIONAL  
BUREAUX FOR THE PROTECTION  
OF INTELLECTUAL PROPERTY  
GENEVA, SWITZERLAND

## SECOND COMMITTEE OF GOVERNMENTAL EXPERTS ON ADMINISTRATION AND STRUCTURE

## DEUXIEME COMITE D'EXPERTS GOUVERNEMENTAUX CONCERNANT DES QUESTIONS D'ORDRE STRUCTUREL ET ADMINISTRATIF

Geneva, May 16 to 27, 1966 — Genève, 16 - 27 mai 1966

### PROJET DE RAPPORT

### CORRIGENDUM

- Aux paragraphes 13(b), 14(b), 15(b) et 16(b) : remplacer "En réalité" par "En résumé".
- Au paragraphe 43(b) : remplacer les derniers mots "être atteint pratiquement" par "être raisonnable dans la pratique".
- Au paragraphe 69(b) : remplacer les derniers mots "ne serait pas moins que le montant d'une contribution annuelle" par "soit inférieur au montant d'une contribution annuelle".
- Au paragraphe 74(a) , septième ligne : remplacer les mots "plusieurs fois" par "par plusieurs pays".
- Au paragraphe 79(b) : remplacer les derniers mots "une érosion progressive des Unions" par "un avilissement progressif des Unions".
- Au paragraphe 80, deuxième ligne : remplacer le mot "pouvait" par "devrait".
- Au paragraphe 133, avant-dernière ligne : remplacer le mot "exceptionnelle" par "inusitée".

- Au paragraphe 148 : remplacer les derniers mots "dispositions identiques au paragraphe (3) et à la dernière phrase du paragraphe (5)" par "dispositions correspondantes à celles du paragraphe (3) et de la dernière phrase du paragraphe (5)".
- Au paragraphe 158 : remplacer les derniers mots "plusieurs fois" par "par plusieurs pays".
- Au paragraphe 181 : remplacer les mots "aurait beaucoup de tristesse si la Conférence de Stockholm ne permettait pas d'examiner les projets de réforme structurelle" par "regrettrait vivement que la Conférence de Stockholm ne permette pas d'examiner les projets de réforme structurelle".
- Au paragraphe 212: remplacer les derniers mots "devrait être étudiée" par "était à l'étude".
- Au paragraphe 236(d) : remplacer les derniers mots "au Protocole" par "à cet Acte".